
                                                                                             

            ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 25 июня 2021                                                                                             № 31/7 

                                                      с. Шипуново 

 

О переименовании постоянного 

депутатского объединения  

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 

         В связи с объединением политических партий «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ», «ПАТРИОТЫ», «ЗА ПРАВДУ», постоянное депутатское 

объединение политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в 

Шипуновском районном Совете депутатов, решением заседания 

депутатского объединения, переименовано в депутатское объединение 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ». 

Заслушав информацию депутата по избирательному округу №  7 

Мехина Сергея Юрьевича, председателя депутатского объединения, 

Шипуновский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

Информацию о переименовании постоянного депутатского 

объединения политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в 

постоянное депутатское объединение партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ЗА ПРАВДУ» принять к сведению. 

 

 

Председатель Шипуновского 

районного Совета депутатов                                                           С.П. Дивеев   

 


	Председатель Шипуновского
	районного Совета депутатов                                                           С.П. Дивеев



